Jornal Eletrônico Floresta Noticias

 RS R. Sbalchiero - Me - CNPJ 07.376.388/0001-79
Av. Rio de Janeiro, 3729. Centro. CEP: 76954-000. Alta Floresta do Oeste/RO.

Telefone: (69)98414-4236 | E-mail: florestanoticias@hotmail.com

SOLICITAÇÃO DE TERMO DE OUTORGA

O Sr. Cicero Ferreira Da Silva com sede à situada na Linha P-44, km
05, lote 139/ fração Gleba 01, CPF: 585.729.882-20, torna público que

requereu junto a COREH/SEDAM, em 08 de agosto de 2024, a solicitação de
TERMO DE OUTORGA DO DIREITO DE USO DE RECURSOS HÍDRICOS

SUPERFICIAL, cujo ponto de captação está localizado na Coordenada
Geográfica S= 12º 10’34,9’’ W= 61º 55’ 59,9’’’, cuja água será utilizada na

atividade IRRIGAÇÃO DE LAVOURAS DE CAFÉ CLONE.

ALTO ALEGRE DOS PARECIS/RO, 08 AGOSTO DE 2024.

CICERO FERREIRA DA SILVA

PROPRIETÁRIO

Endereço da Publicação

https://www.florestanoticias.com/2024/08/15/solicitacao-de-termo-de-

outorga-de-cicero-ferreira-da-silva/